Incipit tabula su
per libros Boecij de consolatione philo/
sophie secundum ordinem alphabeti.

A

Acidiosi et viciosi arguunt li. iij. me. viij.
Accusatio crudel li. i. p. iij.
Accusatio Boecij erga regem ha
buit tria vicia libro primo prosa quarta
Actus quilibet requirit ordinem temporis et loci li. i. me. vi.
In vere flores et autumno vire col
liguntur li. me. vt supra.
Actus sequitur conditionem potentie cuius est
actus libro quinto prosa quarta
Aduersa bonis prospera malis quare con
tingant libro quarto prosa sexta.
Aduersa ac prospera adueniunt bonis et
malis libro quarto prosa septima.
Aduersitas veros amicos ostendit li. ij. p. viij.
Aduersitate non debet sapiens molestari nec
fortis multitudine hominum terri li. iij. p. viij.
Aduersitate et in prosperitate ut se homo equi
liter habeat hortatur exemplis li. iij. me. viij.
Affectioes quatuor gaudium spes timor dolor
impediunt cognitiones veri li. i. me. viij.
Afflictio est condolendum li. i. pro. iij.
Ager mentem hominis designat li. ij. me. i.
Aliena probitas et pulchritudo hominem
non decorant li. secundo prosa quinta.
Amicicia dissimilitudo dissolvit li. i. pro. iij.
Amicorum triplex genus li. ij. prosa tertia
Amicum inuenisse est preciosissimum di
uitiarum genus li. ij. prosa octava.
Amicos fortuna infortunum inimicos fa
cit libro tertio prosa quinta.
Amor diuina tria facit in hominibus li. ij. me. viij.
Anaxagoras philosophus stulticiam hominum solum pro
deum colentium reprehendit li. i. pro. tertia.
Anime felicitas in morte non terminatur
libro secundo prosa quarta.
Alium diuersa sunt figure li. v. me. v.
Animalia cetera preter homines caput de
mergunt Ibidem.
Anni sunt quattuor partes li. i. metrum v.
Animi transformatio peior est quam corporis
libro quarto metro quarto.
Antiqua cras fuit sine cupiditate li. ij. me. v.
Appetitus est duplex li. ij. pro. xi
Arma philosophie li. i. prosa secunda

Artes liberales dicuntur lac ibidem.
Astinus ad lyram est homo sine attentioe
verba sacra audies li. i. prosa quarta.
Auari dicuntur canes libro primo p. iij.
Et idem habetur li. ij. metro secundo. i
Auari insatiabiles. et auaritia vadit in in
finitum libro tertio metrum tertium.
Auarus dicitur lupus li. iij. prosa tertia.
Auxilium diuinum in minimis debet inuo
cari libro quarto prosa nona
Auxilij diuini inuocatio a Boecio libro
tertio metro nono.

B

Beatitudo siue felicitas est duplex
libro secundo prosa quarta.
Beatitudo est ipse deus li. iij. p. xij
Beatitudo summa est in deo li. iij. prosa x.
Beatitudo non potest auferri virtuosus li
bro quarto prosa tertia.
Beatissimi diu Ibidem
Beatitudo non est in dignitatibus li. ij. pro. vi.
Beatitudo siue felicitas non consistit in bo
nis fortuitis libro secundo prosa quarta.
Beatitudinis descriptio li. iij. pro. secunda.
Beatitudinem ad veram omnes vocantur
libro tertio metro decimo
Beatissimus deus est li. iij. prosa x
Bellare ad mortem homines non debent
libro quarto metro quarto
Belli causa est diuersitas morum ibidem.
Bellum iustum licet li. iij. metro quarto.
Bene fiunt omnia et quod mala fieri videntur
error est libro quarto prosa sexta
Bestie non beatificantur li. iij. pro. septima
Bibliotheca vnde dicitur li. i. pro. quarta.
Boecio multa noia annexuntur in premio
Boecius ordinavit actus suos ad commu
nem vtilitatem et rexit romam propter com
munem bonum patet septem exemplis li. i. pro. iij.
Boecius habuit uxorem pudicam et filios
prudentes et socerum sapientem li. ij. p. iij.
Boecius habuit plura bona quam postea susti
nuit mala libro secundo prosa secunda.
Boecius quare infirmus iudicabatur libro
primo prosa sexta